Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

18.11. 2022 г.                                            № 121                                      с. Крутиха

О досрочном прекращении полномочий заместителя

председателя Совета депутатов Крутихинского сельсовета

Рассмотрев заявление Шейновой Н.С., депутата по избирательному

округу  № 2, об освобождении от исполнения обязанностей заместителя

председателя Совета депутатов Крутихинского сельсовета Совет депутатов

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия заместителя председателя

Совета депутатов Крутихинского сельсовета Шейновой Н.С., депутата

по избирательному округу  № 2.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации Крутихинского сельсовета и разместить на сайте

Администрации Крутихинского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                             Н.А. Курцева